

JUST US ApS

Grønløkke Alle 86
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2016

Kasper Sønberg Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JUST US ApS Grønløkke Alle 86 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr: 33385641
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med informationstjenste samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i regnskabsåret

Virksomhedens resultat er - 5.422,00 kr. Regnskabet er ikke tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter årets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-2.135	-5.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.287	-3.287
Resultat af ordinær primær drift		-5.422	-8.412
Øvrige finansielle omkostninger		0	-157
Ordinært resultat før skat		-5.422	-8.569
Skat af årets resultat	2	0	-118
Årets resultat		-5.422	-8.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.422	-8.687
I alt		-5.422	-8.687

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		26.292	29.579
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	26.292	29.579
Anlægsaktiver i alt		26.292	29.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	598
Udsudte skatteaktiver		11.184	11.184
Andre tilgodehavender	4	0	357
Tilgodehavender i alt		11.184	12.139
Likvide beholdninger		3.351	8.507
Omsætningsaktiver i alt		14.535	20.646
Aktiver i alt		40.827	50.225

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-41.836	-36.414
Egenkapital i alt	6	38.164	43.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.663	2.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.663	6.639
Gældsforpligtelser i alt		2.663	6.639
Passiver i alt		40.827	50.225

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	-3.287	-3.287
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>-3.287</u>	<u>-3.287</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-118
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-118</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	45.085
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	45.085
Af- og nedskrivning primo	-15.506
Årets afskrivning	-3.287
Af- og nedskrivning ultimo	-18.793
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.292

4. Andre tilgodehavender

	2015 kr.	2014 t.kr.
Moms	0	357
	<u>0</u>	<u>357</u>

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier á 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.15	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-36.414	0	43.586
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-5.422	0	-5.422
Egenkapital ultimo	80.000	0	-41.836	0	38.164

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Panthæftelser, kautions-, garanti og lignende forpligtelser

Ingen.

Øvrige forpligtelser

Sædvanlig arbejdsgarantier for udført arbejde der ikke skønnes at indebære væsentlige risici.